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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Domingo

Rally Modernos

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
23/05/2021 15:30.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:40.589 +12.272 16:17:49.300 18 2:38.918 +7.141 16:28:15.791
(75) GUSTAVO LOHI STRICAGNOLO 15 2:43.163 +14.846 16:20:32.463 19 2:31.777 | - 16:30:47.568
1 15.43.13.420 16 2:40.965 +12.648 16:23:13.428
2 2:40.959 +16.088 15:45:54.388 17 2:42.935 +14.618 16:25:56.363 (15) SERGIO MOURA VERERER
3 2:26.291 +1.420 15:48:20.679 18 2:42.221 +13.904 16:28:38.584 1 15:43:30.209
p4 3:00.674 +35.803 15:51:21.353 19 2:41.123 +12.806 16:31:19.707 2 2:49.506 +13.054 15:46:19.715
5 4:07.308 +1:42.437 15:55:28.661 3 2:42.080 +5.628 15:49:01.795
6 2:29.793 +4.922 15:57:58.454 (114) ENZO LEMOS 4 2:36.452 | - 15:51:38.247
7 2:33.739 +8.868 16:00:32.193 1 15:43:31.774 5 2:40.947 +4.495 15:54:19.194
8 2:37.625 +12.754 16:03:09.818 2 2:41.169 +12.273 15:46:12.943 p6 2:57.356 +20.904 15:57:16.550
9 2:41.179 +16.308 16:05:50.997 3 2:36.156 +7.260 15:48:49.099 7 9:01.246 +6:24.794 16:06:17.796
10 2:37.169 +12.298 16:08:28.166 4 2:30.706 +1.810 15:51:19.805 8 2:48.176 +11.724 16:09:05.972
1 2:32.609 +7.738 16:11:00.775 5 2:38.779 +9.883 15:53:58.584 9 2:48.352 +11.900 16:11:54.324
12 2:27.753 +2.882 16:13:28.528 6 2:34.600 +5.704 15:56:33.184 10 2:45.754 +9.302 16:14:40.078
13 2:55.322 +30.451 16:16:23.850 7 2:31.236 +2.340 15:59:04.420 11 2:44.566 +8.114 16:17:24.644
14 2:43.939 +19.068 16:19:07.789 8 2:32.406 +3.510 16:01:36.826 12 2:38.625 +2.173 16:20:03.269
15 2:28.221 +3.350 16:21:36.010 9 2:31.675 +2.779 16:04:08.501 p13 3:21.820 +45.368 16:23:25.089
16 2:24.871 - 16:24:00.881 10 2:28.896 - 16:06:37.397
17 2:25.185 +0.314 16:26:26.066 1 2:32.968 +4.072 16:09:10.365 (23) LUIZ ROBERTO MARTINEZ
18 2:35.376 +10.505 16:29:01.442 12 2:31.255 +2.359 16:11:41.620 1 - 15:43:07.401
19 2:37.968 +13.097 16:31:39.410 13 2:29.431 +0.535 16:14:11.051 2 2:46.629 +9.351 15:45:54.030
14 2:33.857 +4.961 16:16:44.908 3 2:37.278 - 15:48:31.308
(100) WELLINGTON VALERIANI 15 2:31.336 +2.440 16:19:16.244 4 2:41.445 +4.167 15:51:12.753
1 15:43:15.919 16 2:33.317 +4.421 16:21:49.561 5 2:40.496 +3.218 15:53:53.249
2 2:39.341 +13.794 15:45:55.260 p17 2:58.946 +30.050 16:24:48.507 6 2:41.649 +4.371 15:56:34.898
3 2:31.791 +6.244 15:48:27.051 7 2:41.679 +4.401 15:59:16.577
4 2:38.006 +12.459 15:51:05.057 (104) RICARDO FALBEL BOBROW 8 2:42.352 +5.074 16:01:58.929
5 2:35.044 +9.497 15:53:40.101 1 15:43:09.900 9 2:42.668 +5.390 16:04:41.597
6 2:29.663 +4.116 15:56:09.764 2 2:39.821 +8.085 15:45:49.721 10 2:42.703 +5.425 16:07:24.300
7 2:25.547 - 15:58:35.311 3 2:31.736 | - 15:48:21.457 1 2:41.469 +4.191 16:10:05.769
8 2:29.515 +3.968 16:01:04.826 4 2:39.897 +8.161 15:51:01.354 12 2:41.143 +3.865 16:12:46.912
p9 2:58.963 +33.416 16:04:03.789 5 2:36.338 +4.602 15:53:37.692 13 2:41.800 +4.522 16:15:28.712
6 2:34.601 +2.865 15:56:12.293 14 2:42.890 +5.612 16:18:11.602
(101) MATHEUS LEME 7 2:34.835 +3.099 15:58:47.128 15 2:42.631 +5.353 16:20:54.233
1 - 15:43:28.852 8 2:35.064 +3.328 16:01:22.192 16 2:43.624 +6.346 16:23:37.857
2 2:40.068 +11.956 15:46:08.920 9 2:37.957 +6.221 16:04:00.149 17 2:43.774 +6.496 16:26:21.631
3 2:39.610 +11.498 15:48:48.530 10 2:36.688 +4.952 16:06:36.837 18 2:41.110 +3.832 16:29:02.741
4 2:30.263 +2.151 15:51:18.793 u 2:35.545 +3.809 16:09:12.382 19 2:40.901 +3.623 16:31:43.642
5 2:38.752 +10.640 15:53:57.545 12 2:34.645 +2.909 16:11:47.027
6 2:36.532 +8.420 15:56:34.077 13 2:35.058 +3.322 16:14:22.085 (119) CARLOS ALEXANDRE REATO ARAUJO
7 2:31.060 +2.948 15:59:05.137 14 2:35.600 +3.864 16:16:57.685 1 - 15:43:07.340
8 2:30.018 +1.906 16:01:35.155 15 2:35.159 +3.423 16:19:32.844 2 2:50.858 +8.682 15:45:58.198
9 2:31.936 +3.824 16:04:07.091 16 2:36.387 +4.651 16:22:09.231 3 2:43.219 +1.043 15:48:41.417
10 2:28.112 - 16:06:35.203 17 2:36.692 +4.956 16:24:45.923 4 2:45.103 +2.927 15:51:26.520
11 2:28.924 +0.812 16:09:04.127 18 2:35.113 +3.377 16:27:21.036 5 2:49.014 +6.838 15:54:15.534
12 2:35.638 +7.526 16:11:39.765 19 2:34.506 +2.770 16:29:55.542 6 2:49.057 +6.881 15:57:04.591
13 2:29.686 +1.574 16:14:09.451 20 2:33.797 +2.061 16:32:29.339 7 2:50.128 +7.952 15:59:54.719
14 2:33.612 +5.500 16:16:43.063 8 2:48.310 +6.134 16:02:43.029
15 2:31.329 +3.217 16:19:14.392 (77) JOAO OSORIO DA FONSECA NETO 9 2:45.652 +3.476 16:05:28.681
16 2:33.719 +5.607 16:21:48.111 1 15:43:02.476 10 2:44.386 +2.210 16:08:13.067
p17 2:58.109 +29.997 16:24:46.220 2 2:41.741 +9.964 15:45:44.217 1 2:44.058 +1.882 16:10:57.125
3 2:40.454 +8.677 15:48:24.671 12 2:42.756 +0.580 16:13:39.881
(97) BRUNO LEVI 4 2:39.160 +7.383 15:51:03.831 13 2:42.176 - 16:16:22.057
1 15:43:09.111 5 2:39.435 +7.658 15:53:43.266 14 2:43.842 +1.666 16:19:05.899
2 2:28.317 - 15:45:37.428 6 2:39.639 +7.862 15:56:22.905 15 2:50.370 +8.194 16:21:56.269
3 2:37.374 +9.057 15:48:14.802 7 2:38.698 +6.921 15:59:01.603 16 2:44.511 +2.335 16:24:40.780
4 2:41.404 +13.087 15:50:56.206 8 2:39.577 +7.800 16:01:41.180 17 2:43.487 +1.311 16:27:24.267
5 2:43.077 +14.760 15:53:39.283 9 2:38.623 +6.846 16:04:19.803 18 2:42.358 +0.182 16:30:06.625
6 2:38.877 +10.560 15:56:18.160 10 2:39.335 +7.558 16:06:59.138
7 2:43.257 +14.940 15:59:01.417 11 2:39.901 +8.124 16:09:39.039 (94) LUCIANO RUSSO
8 2:34.596 +6.279 16:01:36.013 12 2:39.569 +7.792 16:12:18.608 1 15:43:05.524
9 2:39.453 +11.136 16:04:15.466 13 2:39.175 +7.398 16:14:57.783 2 2:50.989 +6.164 15:45:56.513
10 2:42.164 +13.847 16:06:57.630 14 2:39.467 +7.690 16:17:37.250 3 2:50.123 +5.298 15:48:46.636
11 2:43.944 +15.627 16:09:41.574 15 2:38.384 +6.607 16:20:15.634 4 2:47.763 +2.938 15:51:34.399
12 2:44.371 +16.054 16:12:25.945 16 2:40.274 +8.497 16:22:55.908 5 3:00.731 +15.906 15:54:35.130
13 2:42.766 +14.449 16:15:08.711 17 2:40.965 +9.188 16:25:36.873 6 2:53.306 +8.481 15:57:28.436
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Domingo

Rally Modernos

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
23/05/2021 15:30.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:45.790 +0.965 16:00:14.226
8 2:47.346 +2.521 16:03:01.572
9 2:45.622 +0.797 16:05:47.194
10 2:44.945 +0.120 16:08:32.139
11 2:44.825 - 16:11:16.964
12 2:45.097 +0.272 16:14:02.061
13 3:07.469 +22.644 16:17:09.530
pl4 3:00.623 +15.798 16:20:10.153
(29) CAMILA BEATRIZ F. SANTOS
1 15:43:04.701
2 2:50.753 +3.061 15:45:55.454
3 2:51.372 +3.680 15:48:46.826
4 2:52.688 +4.996 15:51:39.514
5 2:49.306 +1.614 15:54:28.820
6 2:55.194 +7.502 15:57:24.014
7 2:48.980 +1.288 16:00:12.994
8 2:51.412 +3.720 16:03:04.406
9 2:49.630 +1.938 16:05:54.036
10 2:47.692 - 16:08:41.728
11 2:51.913 +4.221 16:11:33.641
12 2:51.068 +3.376 16:14:24.709
13 2:48.521 +0.829 16:17:13.230
pl4 3:02.544 +14.852 16:20:15.774
(115) GUSTAVO LOEFFLER
1 15:43:03.763
2 2:52.404 - 15:45:56.167
3 2:56.828 +4.424 15:48:52.995
4 2:56.021 +3.617 15:51:49.016
5 2:55.412 +3.008 15:54:44.428
6 2:55.869 +3.465 15:57:40.297
7 2:55.395 +2.991 16:00:35.692
8 2:55.304 +2.900 16:03:30.996
9 2:54.910 +2.506 16:06:25.906
10 2:54.413 +2.009 16:09:20.319
1 2:56.145 +3.741 16:12:16.464
12 2:55.362 +2.958 16:15:11.826
13 2:55.713 +3.309 16:18:07.539
14 2:54.571 +2.167 16:21:02.110
15 2:55.875 +3.471 16:23:57.985
16 2:55.184 +2.780 16:26:53.169
17 2:55.837 +3.433 16:29:49.006
18 2:55.561 +3.157 16:32:44.567
(24) LUIS FERNANDO BERTACHI
1 - 15:43:26.902
2 3:37.114 +33.571 15:47:04.016
p3 3:44.118 +40.575 15:50:48.134
4 6:00.995 +2:57.452 15:56:49.129
5 3:13.721 +10.178 16:00:02.850
6 3:12.130 +8.587 16:03:14.980
7 3:10.734 +7.191 16:06:25.714
8 3:08.390 +4.847 16:09:34.104
9 3:07.248 +3.705 16:12:41.352
10 3:12.310 +8.767 16:15:53.662
11 3:03.543 - 16:18:57.205
pl2 3:18.473 +14.930 16:22:15.678
(38) LUIZ SALOMAO
1 15:43:24.574
2 3:38.408 +19.934 15:47:02.982
3 3:38.720 +20.246 15:50:41.702
4 3:23.198 +4.724 15:54:04.900
5 3:33.047 +14.573 15:57:37.947
6 3:25.311 +6.837 16:01:03.258

Volta

10
1
12
13
14
15

Volta Tm

3:21.085
3:22.050
3:21.722
3:20.416
3:19.282
3:19.126
3:18.718
3:20.300
3:18.474 |

Di

+2.611
+3.576
+3.248
+1.942
+0.808
+0.652
+0.244
+1.826

f

Hora do dia Volta Volta Tm

16:04:24.343
16:07:46.393
16:11:08.115
16:14:28.531
16:17:47.813
16:21:06.939
16:24:25.657
16:27:45.957
16:31:04.431

Dif Hora do dia
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